103

国際ロータリー第2760地区ガバナー事務所
2018-‐‑‒19年年度度 　地区会計⻑⾧長 　池⽥田 　⾄至 　宛
e-‐‑‒mail：governor18-‐‑‒19@rotary2760.org

請求年年⽉月⽇日 年年 ⽉月 ⽇日

請求者名

代表

⾏行行事名

開催⽇日時 年年 ⽉月 ⽇日

開催場所

主な出席者 名

数
1
2
3
4
5

請求⾦金金額

振込先銀⾏行行名

⼝口座番号

フリガナ

⼝口座名義

この請求に関する
主な連絡先

電話：

活動費請求書

合計

出席者数

※⽀支払明細の欄が不不⾜足した場合には、⾏行行挿⼊入してご利利⽤用ください

⾦金金額内訳

（委員会・その他）

（委員会・その他）

活動・事業内容

⽀支払い明細
（領領収書等添付）

 　： 　 　〜～ 　 　：

⽀支店名

普通・当座

担当者名： 　 　 　 